LXII (LXI).
DE FÜNDIS PATRIMONIALIBUS ET SALTDENSI-
BDS ET EMPHTTEÜTICIS ET EORÜM CONDUC-

TORIBÜS.

1 Imp. Constantinus A. Cupito. Si quis fundos
emphyteutic! iuris salva lege fisci citra iudicis aucto-
ritatem donaverit, donationes firmae sint, dummodo
Buis quibusque temporibue ea quae fisco pensitanda
sunt repraesentare cogantur. PP. xrn k. lui. Tre-
viris Constantino A. IlII et Licinio IUI conss. [a. 315]
2 "Idem A. ad Dracontium. Patrimonialis fundi
pensitetionem aurariam seu frumenteriam intra tern-
pus omissam minorum dominio non nocere praeci-
pimus nee ad fraudem iuris eorum evadere, si, quod
sollemniter debetur, paulo serins inferatur : ita tamen,
ut permanente substantia parvulorum iudex tutorem
vel curatorem, per quem differtur illatio, neglegen-
tiae suae et deserti officii poenas exigat et damna
deplorare compellat.
3 l4mpp. Vaientinianus et Valens AA. ad Ger-
manianum comitem sacrarum largitionum. Quicum-
que possessiones ex emphyteutico iure susceperint.
ea ad refundendum uti occasione non possunt, qua
adserant desertas esse coepisse, tametai rescripta per
l obreptionem meruerint. Sed nee avelli eas ab
his posse, пес si licitatio ab alio fuerit promisse,
sed eas in perpetuum apud eos qui eas susceperint
et eorum posteritatem remanere, nee si super hoc

rescriptum fuerit adversus eos impetratum. D. rm
k. Oct. Mediolani Valentiniano et Valente AA.
conss. la. 365]
4 "Idem AA. ad Florianum comitem rerum pri
vatorum. Fundi patrimoniales et qui ex emphyteu
tico iure ad domum nostram diversis gênerions de-
voluti sunt, sie eis qui eos poposcerint cedunt, ut
commissi metus esse non possit. neque enim magis
commodamus nostra, quam tradimus ea iure domina :
ita temen, ut ea, quae in nostra possessione positi
praesiterint, et in posterum dissolvant. D. id. Mart. Tre-
veris Valentiniano и et Valente II AA. conss." [e.368]
5 Imppp. Valens Gratianus et Vaientinianus AAA.
ad Moaestum pp. Si qui a prioribns colonia те!
emphyteuticariis destitutum patrimonialem fundum а

peraequatore vel censitore susceperint, perpetuo eun-
dem atque inconeusso iure possideant, nee qnisqnam
seeundus petitor accédât î). nu non. Nov. Gra-
tiano A. un et Merobaude conss. [a. 377]
6 Imppp. Gratianus Vaientinianus et Theodosius
AAA. Nebridio comiti rerum privatorum. Ш, qui-

(l) Vaientinianus Thaodoaiui et Arcadius requirilur (j) ü-
einium pp. Cuiaeiiu, lieinium vel latinum libri. — de
Licinio pp. nihil notum est: Gothofredut proponit Princi-
pium pp. et iungit 10, It, 7 (d. -ли к. Oot.) (t) —i Th.
7, IS, 1 (4) — Nov. Theod. 24, 1, 4: iunge 1, 31, 4.
t, 41, 4 (5) proKriptionii poena] eadem poenarnm
aoerbitate, quae advenue ductun ariditatem prolate est